
 

Uchwała Nr 24/336/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 maja 2023 roku 

 

w sprawie powołania Komisji kwalifikacyjnej do spraw naboru ekspertów uczestniczących w procesie 

wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność (LSR). 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094 z późn. zm.), zgodnie z art. 32 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, 

Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego  

i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz potrzeby Funduszu Azylu, 

Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego  

na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej (Dz. Urz. UE L 231 z 30.06.2021) w związku z art. 8 

ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 412), art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem 

lokalnej społeczności (Dz. U. z 2022 r. poz. 943 z późn. zm.), art. 80  ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027 (Dz. U. poz. 1079) oraz art. 29 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) (Dz. U. UE. L. 

z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję kwalifikacyjną do spraw naboru ekspertów uczestniczących w procesie wyboru 

strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność (LSR), współfinansowanych w ramach 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich dla interwencji LEADER 

objętej Planem Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027. 

 

§ 2 

Skład Komisji kwalifikacyjnej do spraw naboru ekspertów uczestniczących w procesie wyboru strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność (LSR), o której mowa w § 1, stanowi Załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 


